學生事務處生活事務組公告
主旨：公告103年度碩、博士班宿舍暑假住宿申請事宜
公告事項：

一、申請資格：凡本校碩、博士班學生於暑假期間在校從事研究、修課、工讀、校隊集訓者。
二、現住戶學期初未預繳暑宿費，暑假期間欲住宿者，續住原寢。
    申請時間：103年5月12日上午八時起至6月24日下午五時止。
【全期】103年6月25日上午十時至8月31日上午十時止。

【前期】103年6月25日上午十時至7月31日上午十時止。
【後期】103年8月1日上午十時至8月31日上午十時止。
費用：【全期】2700元 ；【半期】1700元

欲申請暑宿同學請至碩、博士班宿舍管理室拿取申請表、繳費單，
完成繳費程序後將繳費單繳回碩、博士班宿舍管理室即可。
三、非現住戶（含新生）欲申請暑假住宿者，安排住大學部宿舍。
    申請時間：103年5月12日上午八時起。
【全期】103年7月1日上午十時至8月31日上午十時止。

【前期】103年7月1日上午十時至7月31日上午十時止。
【後期】103年8月1日上午十時至8月31日上午十時止。
費用：【全期】2800元，（併預繳電費1000元，多退少補）。
     【半期】1800元，（併預繳電費500元，多退少補）。
   加收保證金400元，（暑假結束，依規定完成退宿手續後退還）
欲申請暑宿同學請先至碩、博士班宿舍管理室拿取申請表、繳費單，並經系所主管簽證後。於進住時擕帶學生證或身份證明文件、繳費收據至碩、博士班宿舍管理員室辦理進住即可。未事先申請者可於進住後3日內補辦手續。（例假日仍可辦理進住）。
四、若有任何疑問請洽：碩博士班宿舍管理室     分機：82121

中華民國103年5月9日

中正學務（碩博宿103）字第007號